PAGE
2

[image: image1.png]

ПРОЕКТ
Управление потребительского рынка и услуг,

контроля в сфере производства и оборота этилового спирта,

алкогольной и спиртосодержащей продукции Брянской области

П Р И К А З
_______________ № ____
                   г. Брянск

Об утверждении административного регламента управления потребительского рынка и услуг, контроля в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции Брянской области по предоставлению государственной услуги по формированию и ведению торгового реестра субъектов торговой деятельности Брянской области

В соответствии со статей 20 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», пунктом 3.39 положения
об управлении потребительского рынка и услуг, контроля в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции Брянской области, утвержденного указом Губернатора Брянской области от 29 января 2013 года № 62

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент управления потребительского рынка и услуг, контроля в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции Брянской области по предоставлению государственной услуги по формированию и ведению торгового реестра субъектов торговой деятельности Брянской области.
2. Приказ вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника управления – начальника отдела В.И. Пчеленка
Начальник управления                                                                        Г.А. Пугачева

Визы:
Заместитель начальника управления –

начальник отдела

       В.И. Пчеленок

Главный консультант

Е.И. Галкина
PAGE